

Parafialnego Zespołu Caritas Dzień Powszedni

Pierwsza niedziela po święcie Zmartwychwstania Pańskiego, jest Niedzielą Miłosierdzia. Ta niedziela jest także ustanowiona Świętem Caritas.

Przy Parafii w Bukowcu od przeszło dwudziestu lat też istnieje Parafialny Zespół Caritas.

Celem tej organizacji, zapisanej w statucie jest niesienie pomocy ludziom w potrzebie. Na obecną chwilę w bukowieckim Caritas pracuje piętnastu wolontariuszy. Praca w Caritas daje dużo satysfakcji, ale też wymaga dużo zaangażowania i poświęcania swojego czasu na rzecz niesienia pomocy bliźnim. Zespół Caritas organizuje spotkania integracyjne dla osób samotnych, niepełnosprawnych i ubogich. Organizujemy corocznie spotkanie ze św. Mikołajem, przygotowując paczki dla dwustu dzieci. Zespół Caritas corocznie wspiera także organizację letniego wypoczynku dla dzieci. Dużym wyzwaniem dla Caritas jest także organizowanie Festynu charytatywnego „Serce dla Seniora”, który odbywał się zawsze trzeciego maja, czyli w nasz parafialny odpust. Dochód z tego festynu był w całości przeznaczany na rzecz spotkań integracyjnych i wycieczek dla naszych podopiecznych. Niestety z powodu epidemii, która ograniczyła naszą działalność, zmuszeni jesteśmy przenieść festyn na inny, możliwy termin. Zespół Caritas przeprowadza także zbiórki żywności i wspiera zebranych darami potrzebujących. Zespół Caritas wspiera także materialnie osoby pokrzywdzone losowo w wyniku pożarów, czy innych nieszczęść.

Obecnie w okresie szalejącej pandemii Zespół Caritas wsparł także finansowo zakup respiratorów dla szpitali organizowany przez pelplińską Caritas. Zakupiliśmy także maseczki, które przekazywane są osobom potrzebującym.

Nowością naszej działalności jest nieodpłatna Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego.

Na stanie wypożyczalni znajduje się łóżko ortopedyczne, chodziki, wózki inwalidzkie, materace przeciwoleżynowe kule łokciowe itp.

Potrzebujący takowego sprzętu mogą zgłaszać się w celu wypożyczenia do prezesa Caritas Adama Czarneckiego. Zespół Caritas uruchomił także na czas epidemii pomoc w zrobieniu zakupów, czy leków. Potrzebujący proszeni są o kontakt telefoniczny pod nr 601 678 444. Na pewno nikomu nie odmówimy pomocy.

Nie było by jednak naszej działalności, gdybyśmy nie mieli wsparcia finansowego od sponsorów, rzeczowego czy zaangażowania ludzi dobrej woli, którzy poświęcają

czas by wspierać swą pracą nasze działania.

Z okazji naszego Święta Caritas chciałbym gorąco podziękować wszystkim, którzy wspierają naszą pracę. Dziękujemy Sponsorom, Ludziom wrażliwych serc oraz wszystkim Wolontariuszom i Ludziom zaangażowanym w niesienie pomocy Bliźnim i życzymy Wam wszelkiej pomyślności, zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego i opieki Patronki naszej Parafii Częstochowskiej Pani.